Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638623608854000000

Data da Operação 19/09/2024 16:51

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85800000841-1 54250385242-0 64070124250-4 74749299359-0

Valor do pagamento R$ 84.154,25 (Oitenta e Quatro Mil e Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco
Centavos)

Data do pagamento 19/09/2024

Número do documento 07.01.24250.7474929-9

Convênio DARF

Descrição INSS FOPAG 082024

Data da operação 19/09/2024

Autenticação 638623614601700000

Emitido em segunda-feira, 30 de setembro de 2024 às 09:11

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638623608854000000

Data da Operação 19/09/2024 16:51

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85800000174-3 81880385242-1 64070124250-4 74875197190-0

Valor do pagamento R$ 17.481,88 (Dezessete Mil e Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Oito
Centavos)

Data do pagamento 19/09/2024

Número do documento 07.01.24250.7487519-7

Convênio DARF

Descrição INSS DIFERENCA DISSIDIO

Data da operação 19/09/2024

Autenticação 638623614703420000

Emitido em segunda-feira, 30 de setembro de 2024 às 09:11

[...]

Titular CAIXA ECONOMICA FEDERAL

cnpj 360305000104

Agência 0647

Conta 9999000537000360305-5

Tipo de Conta Conta Corrente

   

Identificador da
Transação E0491371120240919194923736833436

Tipo de Pagamento QR Code Dinâmico

Finalidade Compra ou Transferência

Valor R$ 119.190,11 (Cento E Dezenove Mil E Cento E Noventa Reais E Onze Centavos)

Descrição

Autenticação 638623613648070000

ATENÇÃO Informamos que poderá incidir tarifa sobre esta transação. Consulte nossa tabela de tarifas vigente
disponível no site institucional para maiores detalhes

Emitido em segunda-feira, 30 de setembro de 2024 às 09:36

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638623608854000000

Data da Operação 19/09/2024 16:50

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85800000015-1 40190385242-3 64070124248-2 34222210500-8

Valor do pagamento R$ 1.540,19 (Um Mil e Quinhentos e Quarenta Reais e Dezenove Centavos)

Data do pagamento 19/09/2024

Número do documento 07.01.24248.3422221-0

Convênio DARF

Descrição INSS PRESERVE - NF 20241670

Data da operação 19/09/2024

Autenticação 638623614357770000

Emitido em segunda-feira, 30 de setembro de 2024 às 09:37

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638623608854000000

Data da Operação 19/09/2024 16:50

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85880000024-5 75000385242-4 64070124248-2 34296443862-8

Valor do pagamento R$ 2.475,00 (Dois Mil e Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais)

Data do pagamento 19/09/2024

Número do documento 07.01.24248.3429644-3

Convênio DARF

Descrição INSS SL ENGENHARIA - NF 17424

Data da operação 19/09/2024

Autenticação 638623614261360000

Emitido em segunda-feira, 30 de setembro de 2024 às 09:38

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000092846360278638623608854000000

Data da Operação 19/09/2024 16:50

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85800000002-0 31000385242-0 64070124248-2 34129458500-8

Valor do pagamento R$ 231,00 (Duzentos e Trinta e Um Reais)

Data do pagamento 19/09/2024

Número do documento 07.01.24248.3412945-8

Convênio DARF

Descrição INSS JJ GOMES - NF 2809

Data da operação 19/09/2024

Autenticação 638623614455810000

Emitido em segunda-feira, 30 de setembro de 2024 às 09:39